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ст.Кызылжар парк Б

Схема генерального плана.
М. 1:1000

ТЭО 1 5

А4х7

Разраб.

ГИП
Д. контр.

Хасанов

Акбаева
Сапарова

1. Раздел «Генеральный план» разработан на основании задания
на проектирование утвержденным заказчиком.
2. Система высот Балтийская
3. Горизонтальная привязка проектируемых зданий и сооружений
произведена от оси главного ж.д пути и пикетажа.
4. Количество парковочных мест предусмотрено, исходя из
расчета общей площади проектируемых административных,
служебных зданий, а также СН РК 3.03-05-2014, и составляет
1050/100 = 10 парковочных мест.
где 1050 - общая площадь проектируемых административных
зданий, м2.
100 - коэффициент одного парковочного места на 100 м2.
5. В радиусе 250 метров от проектируемых топливных складов
11.3-11.6 отсутствует существующая застройка.

Схема генерального плана ст. Кызылжар парк Б. М. 1:1000
Тип I Конструкции покрытий
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Рзд. 2

Схема генерального плана.
М. 1:1000

ТЭО 2 5

А4х7

Разраб.

ГИП
Д. контр.

Хасанов

Акбаева
Сапарова

Схема генерального плана Рзд. 2. М. 1:1000

1. Раздел «Генеральный план» разработан на основании задания
на проектирование утвержденным заказчиком.
2. Система высот Балтийская
3. Горизонтальная привязка проектируемых зданий и сооружений
произведена от оси главного ж.д пути и пикетажа.
4. Количество парковочных мест предусмотрено, исходя из
расчета общей площади проектируемых административных,
служебных зданий, а также СН РК 3.03-05-2014, и составляет
408/100 = 4 парковочных мест.
где 408 - общая площадь проектируемых административных
зданий, м2.
100 - коэффициент одного парковочного места на 100 м2.
5. В радиусе 500 метров от проектируемых топливных складов
отсутствует существующая застройка.
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Рзд. 16

Схема генерального плана.
М. 1:1000

ТЭО 3 5

А4х7

Разраб.

ГИП
Д. контр.

Хасанов

Акбаева
Сапарова

Схема генерального плана Рзд. 16. М. 1:1000

1. Раздел «Генеральный план» разработан на основании задания
на проектирование утвержденным заказчиком.
2. Система высот Балтийская
3. Горизонтальная привязка проектируемых зданий и сооружений
произведена от оси главного ж.д пути и пикетажа.
4. В радиусе 500 метров от проектируемых резервуаров
отсутствует существующая застройка.
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Ст. Актау

Схема генерального плана.
М. 1:1000

ТЭО 4 5

А4х8

Разраб.

ГИП
Д. контр.

Хасанов

Акбаева
Сапарова

Схема генерального плана ст. Актау. М. 1:1000
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1. Раздел «Генеральный план» разработан на основании задания на
проектирование утвержденным заказчиком.
2. Система высот Балтийская
3. Горизонтальная привязка проектируемых зданий и сооружений
произведена от оси главного ж.д пути и пикетажа.
4. Количество парковочных мест предусмотрено, исходя из расчета общей
площади проектируемых административных, служебных зданий, а также
СН РК 3.03-05-2014, и составляет 1120/100= 10 парковочных мест.
где 1120 - общая площадь проектируемых административных зданий, м2.
100 - коэффициент одного парковочного места на 100 м2.
5. В радиусе 160 метров от проектируемых топливных резервуаров
отсутствует существующая застройка.
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Схема генерального плана ст. Каражал-2. М. 1:1000
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1. Раздел «Генеральный план» разработан на основании задания
на проектирование утвержденным заказчиком.
2. Система высот Балтийская
3. Горизонтальная привязка проектируемых зданий и сооружений
произведена от оси главного ж.д пути и пикетажа.
4. В радиусе 500 метров от проектируемых резервуаров
отсутствует существующая застройка.
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Рзд.4 Рзд.5

№ на
схеме

Наименование здание,
    сооружения шт.

1
2
3
4
5
6
7

8.1-8.2
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Пост ЭЦ 
Пассажирская платформа

Резервуары противопожарного запаса воды 

Насосная станция водоснабжения и пожаротушения 

Надворный туалет 
Здание ДГА  модульный 

Островок безопасности 

Ведомость проектируемых основных зданий и сооружений

11

8

Пункт обогрева монтеров пути на перегонах
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Ст. Каражал-2

Схема генерального плана.
М. 1:1000

ТЭО 5 5

А4х7

Разраб.

ГИП
Д. контр.

Хасанов

Акбаева
Сапарова

Вокзал на 25 пассажиров

КТСМ

10

Служебно-производственное здание 

12

Котельная  блочно - модульная

13

Склад ГСМ РЭБ емкостью 5 тонн 

14

15

Станция Биологической очистки
Резервуар для сброса стоков 
Резервуар питьевой воды 50 м3 

16

Ремонтно- эксплуатационный пункт околотка пути
Склад хранения инвентаря, техники и запчасти

КНС
работников пути и ШЧ -1

19

17

18

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

Пункт обогрева монтеров пути на перегонах
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